
Page 1/9

POLSKA - KOMPUTER BIURKOWY - SUKCESYWNA DOSTAWA KOMPUTERÓW 
STACJONARNYCH Z DOSTAWĄ DO MIEJSCA PRZEZNACZENIA I URUCHOMIENIEM 
ORAZ DOSTAWA MONITORÓW MULTIMEDIALNYCH Z UCHWYTAMI ŚCIENNYMI ORAZ 
USŁUGAMI MONTAŻU I SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

211/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem oraz dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz usługami 
montażu i szkolenia pracowników
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych wraz z dostawą 
do miejsca przeznaczenia i uruchomieniem oraz dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami 
ściennymi oraz usługami montażu i szkolenia pracowników.
Identyfikator procedury: e8d60095-f16b-4550-96ca-6060f4127e9b
Wewnętrzny identyfikator: 3429/AZ/262/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213300 Komputer biurkowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32322000 Urządzenia multimedialne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30195800 Szyny lub uchwyty do zawieszania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51310000 Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych, radiowych, 
dźwiękowych i wideo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu ul. Wojska Polskiego 28 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/9

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Korupcja: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Płatność podatków: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Niewypłacalność: 
Upadłość: 
Układ z wierzycielami: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1it. g Pzp, Art. 108 ust. 1 
pkt 4 Pzp, Art. 108 ust. 2 Pzp

4. Grupa części zamówienia

4.1 Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0002 LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych wraz z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem oraz dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz usługami 
montażu i szkolenia pracowników
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych wraz z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych wraz z dostawą 
do miejsca przeznaczenia i uruchomieniem
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 3/9

Główna klasyfikacja (cpv): 30213300 Komputer biurkowy

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: przez okres 12 miesięcy, licząc od daty 
zawarcia umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wykonania co najmniej jednej dostawy 
sprzętu komputerowego w postaci komputerów stacjonarnych o wartości minimum 300 tys. zł. brutto, 
zrealizowanej na podstawie jednej umowy.
Opis: Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wykonania, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywania, w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz 
od dnia, w którym upłynął termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie: co najmniej jednej dostawy sprzętu komputerowego w postaci komputerów 
stacjonarnych o wartości minimum 300 tys. zł brutto, zrealizowanej na podstawie jednej umowy. 
Zamawiający, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, wymaga złożenia 
wykazu dostaw (załącznik nr 10) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy (okres liczony wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania ofert).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium oceny ofert: Cena 100% Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w 
ramach poszczególnych kryteriów, przyjmując zasadę, że 1% = 1 pkt. Maksymalna łączna liczba 
punktów, jaką może otrzymać oferta Wykonawcy wynosi 100 pkt. Zamawiający przyzna punkty w tym 
kryterium zgodnie z poniższym wzorem (z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku) Przyznana 
punktacja = Najniższa cena brutto w zbiorze ważnych ofert / cena brutto oferty rozpatrywanej x 100 
Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów, zgodnie z 
przyjętym kryterium oceny ofert.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan,


Page 4/9

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-01+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-01+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunku dotyczące realizacji zamówienia zostały opisane 
w Projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 1 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1710 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz usługami montażu i szkolenia 
pracowników
Opis: Przedmiotem zamówienia dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz 
usługami montażu i szkolenia pracowników
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32322000 Urządzenia multimedialne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30195800 Szyny lub uchwyty do zawieszania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51310000 Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych, radiowych, 
dźwiękowych i wideo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie dostawy monitorów typu 1 polegające na: 
a) pomniejszeniu zamówienia podstawowego do maksymalnie 50% wartości umowy. W takim 
przypadku Wykonawcy nie będzie przysługiwać roszczenie o zapłatę różnicy między faktycznie 
zamówioną ilością monitorów, a wartością zawartej umowy. Rozliczenie nastąpi na podstawie 

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Page 5/9

faktycznie zamówionej ilości. b) zwiększeniu zamówienia podstawowego do maksymalnie 80% 
wartości umowy

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie dostawy monitorów typu 1 polegające 
na zwiększeniu zamówienia podstawowego do maksymalnie 80% wartości umowy, o przedmiot 
zamówienia wyszczególniony poniżej: 1. Monitor 86’ typ 1 - 15 2. Podstawa mobilna - 5 3. Uchwyt 
stały ścienny - 2 4. Uchwyt z windą - 8 5. Montaż - 12 6. Szkolenie - 12 Warunki skorzystania przez 
Zamawiającego z zamówienia opcjonalnego zostały określone w załączniku nr 1 do SWZ - 
Projektowane postanowienia umowy.

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny (EFS)
Identyfikator funduszy UE: POWR.03.05.00-00Z210/18, POWR.03.05.00-IP.08-00-A013/19
Więcej informacji na temat funduszy UE: Najlepsi z natury 2.0 Zintegrowany Program Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu jako dostępna uczelnia bez barier
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Szacowany okres obowiązywania umowy - do 6 tygodni, licząc od daty 
zawarcia umowy. Skrócenie terminu realizacji zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wykonania dostaw urządzeń 
multimedialnych typu monitory multimedialne wraz z montażem i szkoleniami o łącznej wartości 
minimum 200 tys. zł brutto, zrealizowanej na podstawie nie więcej niż trzech umów.
Opis: Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wykonania, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywania, w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz 
od dnia, w którym upłynął termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie: dostaw urządzeń multimedialnych typu monitory multimedialne wraz z montażem i 
szkoleniami o łącznej wartości minimum 200 tys. zł brutto, zrealizowanej na podstawie nie więcej niż 
trzech umów. Zamawiający, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 
określonego w pkt 1 lit. a, wymaga złożenia wykazu dostaw (załącznik nr 10) z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od 
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku 
świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (okres liczony wstecz od dnia, 
w którym upłynął termin składania ofert).
Kryterium:



Page 6/9

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający wymaga skierowania do realizacji zamówienia publicznego co najmniej jedną 
osobę w postaci trenera (osoby prowadzącej szkolenia z obsługi monitorów multimedialnych), która 
posiada autoryzację producenta.
Opis: Zamawiający wymaga skierowania do realizacji zamówienia publicznego co najmniej jedną 
osobę w postaci trenera (osoby prowadzącej szkolenia z obsługi monitorów multimedialnych), która 
posiada autoryzację producenta. Zamawiający, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu określonego w pkt 1 lit b, wymaga złożenia wykazu osób (załącznik nr 11), 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, 
zakresu wykonywanych czynności wraz z informację o podstawie do dysponowania tymi osobami.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena-waga 60% Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta Wykonawcy 
w kryterium „Cena brutto oferty” wynosi 60 pkt. Punkty w ramach tego kryterium będą liczone według 
następującego wzoru: Pd = Cn/Cd x 60 Pd – liczba punktów otrzymanych przez daną ofertę w 
kryterium „Cena brutto oferty” Cn – najniższa cena brutto w zbiorze ważnych ofert Cd – cena brutto 
oferty rozpatrywanej Najwyższą liczbę punktów otrzyma oferta z najniższą całkowitą ceną oferty 
(wartość brutto). Pozostałym ofertom przypisana zostanie proporcjonalnie mniejsza liczba punktów.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócenie terminu realizacji- waga 15% Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta 
Wykonawcy w kryterium „Skrócenie terminu realizacji” wynosi 15 pkt. Punkty w tym kryterium zostaną 
przyznane według następujących zasad: • w przypadku skrócenia terminu realizacji o 1 tydzień (tj. 
zaoferowanie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 5 tygodni) oferta w tym kryterium otrzyma 
5 pkt • w przypadku skrócenia terminu realizacji o 2 tygodnie (tj. zaoferowanie terminu realizacji 
przedmiotu zamówienia do 4 tygodni) oferta w tym kryterium otrzyma 10 pkt • w przypadku skrócenia 
terminu realizacji o 3 tygodnie (tj. zaoferowanie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 3 
tygodni) oferta w tym kryterium otrzyma 15 pkt Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia 
to 6 tygodni. W formularzu oferty Wykonawca oświadcza, czy skróci termin realizacji przedmiotu 
zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium: Certyfikat na ochronę wzroku: Eye Comfort Certification TUV Rheinland dla 
monitorów multimedialnych lub certyfikat równoważny - waga 15% Maksymalna liczba punktów, jaką 
może otrzymać oferta Wykonawcy tym kryterium wynosi 15. Do oceny w kryterium oceny ofert nr 3 
będzie brane pod uwagę oświadczenie Wykonawcy (złożone w Formularzu oferty) zawierającego 
informację czy oferowane przez Wykonawcę monitory multimedialne posiadają certyfikat na ochronę 
wzroku: Eye Comfort Certification TUV Rheinland dla monitorów multimedialnych lub certyfikat 
równoważny.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium: Funkcjonalność rozpoznawania pisma odręcznego dla języków co najmniej polski / 
angielski / niemiecki / ukraiński / i konwertowania pisma na tekst z możliwością przetłumaczenia na 



Page 7/9

inny w jednym ze wskazanych języków - waga 10% Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać 
oferta Wykonawcy w tym kryterium wynosi 10 pkt. Do oceny w kryterium oceny ofert nr 4 będzie 
brane pod uwagę oświadczenie Wykonawcy (złożone w Formularzu oferty) zawierającego informację 
czy oferowane przez Wykonawcę monitory multimedialne posiadają funkcjonalność rozpoznawania 
pisma odręcznego dla języków co najmniej polski / angielski / niemiecki / ukraiński / i konwertowania 
pisma na tekst z możliwością przetłumaczenia na inny w jednym ze wskazanych języków

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-01+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-01+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunku dotyczące realizacji zamówienia zostały opisane 
w Projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 1 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1710 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770004960

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan,
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Page 8/9

Adres pocztowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu ul. Wojska Polskiego 28 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań
E-mail: zampub@up.poznan.pl
Telefon: 618487043
Adres strony internetowej: www.up.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu ul. Wojska Polskiego 28 60-637 Poznań
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu ul. Wojska Polskiego 38/42 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-627
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.up.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 0224587702
Adres strony internetowej: www.uzp.gov/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: NIP 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Kraj: Polska

mailto:zampub@up.poznan.pl
www.up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
www.up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio


Page 9/9

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb88bc71-4cfd-4662-9d2b-222adb6f8dfb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-31Z 05:59:04Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00666105-2023
Numer wydania Dz.U. S: 211/2023
Data publikacji: 2023-11-02Z

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

